
Uchwała Nr X/85/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art.211 i art.212 ust.1 pkt 
1,2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  4.000.000,00  

w tym: dochody majątkowe   1.000.000,00 

załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  4.000.000,00 

 w tym: wydatki majątkowe  4.000.000,00 

oraz dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami 

załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się  

 

1. dochodami w kwocie                      69.856.025,61 

w tym: dochodami na zadania zlecone                    6.524.070,00 

2. wydatkami w kwocie                     77.794.214,51  

w tym: na zadania zlecone                                     6.524.070,00 

3. rozchodami (spłata kredytu)             3.622.815,00 

4. deficytem budżetowym w kwocie            7.938.188,90 

5. przychodami (kredyt)                       11.561.003,90 

deficyt pokryty zostanie kredytem 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodniczący Rady 

 

      mgr Jerzy Lauersdorf 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Nr  z dnia 04 sierpnia 2011r.  
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011. 

 

w 2011 Powiat kończy następujące inwestycje drogowe: 

1. Przebudowa drogi Ostrowice –Kalisz Pom. w ramach RPO wartość inwestycji w 
2011 roku 4.136.800,- 

2. Przebudowa drogi Ostrowice – Kalisz Pom. II etap  (schetynówka) wartość 
inwestycji 6.840.000,- 

3. Przebudowa ulicy Wiewórskiego realizowana na podstawie porozumienia z 
Gminą i Miastem Drawsko Pom, przez gminę , kwota 610.000,- 

Plan wydatków po zmianach na inwestycje drogowe wynosi 7.170.000,- natomiast 
potrzebna kwota do zakończenia inwestycji wynosi 11.586.800,- brak 4.416.800,- 

Realizacja inwestycji przebudowa drogi Ostrowice – Kalisz Pom. jest realizowana przy 
udziale finansowym gmin Złocieniec, Kalisza Pom. Ostrowic i Wierzchowa. 

Przyjmuj ąc dochody z gmin oraz z planowanych refundacji poniesionych wydatków 
przez powiat  w latach poprzednich  jak i uruchomienia rezerwy ogólnej oraz  w wyniku 
przeniesienia planu wydatków  z działu 801, został zwiększony plan wydatków na 
inwestycje drogowe w kwocie 4.416.800,- zł. 

Sporządził;I.Osoś 

 

 


